
1

EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2018-034

PUBLIÉ LE  9 MARS 2018



Sommaire

Agence Régionale de Santé de Normandie
27-2018-02-20-002 - Décision n°201802021352 - Désignation d'un inspecteur (ICARS) (2

pages) Page 4

Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital d'Evreux-Vernon
27-2017-11-21-004 - ds 2017-05 drh Madame Maouche (2 pages) Page 7

DDFIP de l'Eure
27-2018-03-05-002 - Délégation de signature Trésorerie de L'ANDELLE au 05/03/2018 (1

page) Page 10

27-2018-03-01-010 - Délégation de signature Trésorerie Pacy sur Eure - SIP EVREUX au

01/03/2018
Délai de paiement (1 page) Page 12

27-2018-03-07-002 - Délégation de signatures SIP LES ANDELYS au 07-03-2018 (3

pages) Page 14

27-2018-03-01-009 - Délégation de signatures SIP VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON au

01-03-2018 (2 pages) Page 18

27-2018-03-01-011 - Délégation de signatures Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018

(1 page) Page 21

27-2018-03-01-012 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme

Christine CHEVALIER (1 page) Page 23

27-2018-03-01-013 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme

Josée PROST (1 page) Page 25

27-2018-03-01-014 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme

Renée MATRINGE (1 page) Page 27

27-2018-03-01-015 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme

Stéphanie BOULIER (4 pages) Page 29

DDTM
27-2018-02-26-010 - Arrêté d'agrément des présidents et trésoriers des AAPPMA du

département de l'Eure (2 pages) Page 34

27-2018-03-07-001 - Arrêté DDTM/SEATR/18-02 du 7 mars 2018 portant autorisation de

poursuite temporaire d'activité agricole à Monsieur Antoine RIVIERE.


KM_C308-20180307104055 (2 pages) Page 37

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de
Normandie

27-2018-03-05-003 - Décision n°2018-40 Subdélégation de signature en matière d'activités

de niveau départemental - Eure (10 pages) Page 40

Préfecture de l'Eure
27-2018-02-28-022 - AP PN 69 cheronvilliers (3 pages) Page 51

27-2018-02-28-023 - AP PN 70 cheronvilliers (3 pages) Page 55

2



27-2018-03-02-005 - Arrêté DELE/BERPE/18/387 portant autorisation de pénétrer dans

les propriétés privées dans le cadre du projet de mise en sécurité de la RD 321 - communes

de Criquebeuf-sur-Seine et Martot (3 pages) Page 59

27-2018-03-02-006 - Arrêté n° D3 BPA 18 0070 portant dérogation au principe

d'interdiction d'accès et de franchissement des certaines routes aux manifestations sportives

au profit de la manifestation cycliste intitulée "Brevet randonneurs Mondiaux 200 Km" (2

pages) Page 63

27-2018-03-09-002 - Arrêté n°SCAED-18-19 portant délégation de signature à M. Eric

MAUDIER Directeur départemental de la sécurité publique de l'Eure (2 pages) Page 66

3



Agence Régionale de Santé de Normandie

27-2018-02-20-002

Décision n°201802021352 - Désignation d'un inspecteur

(ICARS)

Désignation d'un inspecteur (ICARS)

Agence Régionale de Santé de Normandie - 27-2018-02-20-002 - Décision n°201802021352 - Désignation d'un inspecteur (ICARS) 4



Agence Régionale de Santé de Normandie - 27-2018-02-20-002 - Décision n°201802021352 - Désignation d'un inspecteur (ICARS) 5



Agence Régionale de Santé de Normandie - 27-2018-02-20-002 - Décision n°201802021352 - Désignation d'un inspecteur (ICARS) 6



Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital d'Evreux-Vernon

27-2017-11-21-004

ds 2017-05 drh Madame Maouche

Assurer la continuité du service des ressources humaines en l'absence de la directrice adjointe.

Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital d'Evreux-Vernon - 27-2017-11-21-004 - ds 2017-05 drh Madame Maouche 7



Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital d'Evreux-Vernon - 27-2017-11-21-004 - ds 2017-05 drh Madame Maouche 8



Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital d'Evreux-Vernon - 27-2017-11-21-004 - ds 2017-05 drh Madame Maouche 9



DDFIP de l'Eure

27-2018-03-05-002

Délégation de signature Trésorerie de L'ANDELLE au

05/03/2018

DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-05-002 - Délégation de signature Trésorerie de L'ANDELLE au 05/03/2018 10



DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-05-002 - Délégation de signature Trésorerie de L'ANDELLE au 05/03/2018 11



DDFIP de l'Eure

27-2018-03-01-010

Délégation de signature Trésorerie Pacy sur Eure - SIP

EVREUX au 01/03/2018

Délai de paiement

DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-010 - Délégation de signature Trésorerie Pacy sur Eure - SIP EVREUX au 01/03/2018
Délai de paiement 12



DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-010 - Délégation de signature Trésorerie Pacy sur Eure - SIP EVREUX au 01/03/2018
Délai de paiement 13



DDFIP de l'Eure

27-2018-03-07-002

Délégation de signatures SIP LES ANDELYS au

07-03-2018

DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-07-002 - Délégation de signatures SIP LES ANDELYS au 07-03-2018 14



DELEGATION DE SIGNATURE 
DU RESPONSABLE DU SERVICE DES IMPOTS DES PARTICULIERS (SIP) 

DES ANDELYS 

Le comptable, responsable du Service des Impôts des Particuliers (SIP) des ANDELYS 

Vu le code général des impôts, et notamment les articles 408 et 410 de son annexe II et les articles 212 à 217 
de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247, L. 257 A et R * 24 7-4 et suivants ; 

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des 
finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des 
finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et 
notamment son article 16 ; 

Arrête: 

Article 1" Adjoint. 

Délégation de signature est donnée 
à POIGNANT LAURENCE inspectrice 

adjoints au responsable du service des impôts des particuliers, à l'effet de signer: 

1 °) dans la limite de 60.000 €, en matière de contentieux fiscal d'assiette, les décisions d'admission totale, 
d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d'office et sans limitation de montant, 
les décisions prises sur les demandes de dégrèvement de taxe foncière pour pertes de récoltes ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet dans la limite 
de 60.000 €; 

3°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions coutentieuses et gracieuses, sans 
limitation de montant ; 

4 °) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder 
12 mois et porter sur une somme supérieure à 15000 € ; 

b) les avis de mise en recouvrement ; 

c) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises en demeure de payer, les actes 
de poursuites et les déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ; 

d) tous actes d'administration et de gestion du service. 

Article 2 Agents exerçant des missions d'assiette. 
Délégation de signature est donnée à l'effet de signer, 

- en matière de contentieux fiscal d'assiette, les décisions d'admission totale, d'admission partielle ou de 
rejet, de dégrèvement ou restitution d'office, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous; 

- et, en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans la limite précisée 
dans le tableau ci-dessous ; 

aux aP"ents des finances oubliques dési,més ci-aorès : 

Limite Limite 
Prénom et Nom Grade des décisions des décisions 

contentieuses gracieuses 

Inspecteur 15.000€ 15.000€ 

LllÏAILLETJR BR!dirtil 
Contrôleur 10.000€ 10.000€ 

MASSE PASCAL 
FILIOT EPW!GE 

CAHÀGNE CORINNE Agent administratif 
CREPINKAITY 

2.000€ 2.000€ 

FORTIN ISABELLE 
LEVASSEUR SYLVIE 
RICHARD CHRISTINE 
SOUTY!v!AGDALENA 
VISSEANNE 

DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-07-002 - Délégation de signatures SIP LES ANDELYS au 07-03-2018 15



Limite Limite 

Prénom et Nom Grade des décisions des décisions 
contentieuses gracieuses 

Article 3 Agents exerçant des missions de recouvrement. 

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous : 

1 °) les décisions gracieuses relatives aux pénalités, aux intérêts moratoires et aux frais de poursuites et 
portant remise, modération ou rejet ; 

2°) les décisions d'annulation relatives aux pénalités et aux frais de poursuite ; 

3°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement; 

4 °) les avis de mise en recouvrement ; 

5°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises en demeure de payer, les actes de 
poursuites et les déclarations de créances ; 

aux agents des fmances publiques désignés ci-après : 

Limite Durée Somme maximale 

Prénom et Nom Grade des décisions 
maximale pour laquelle un 

gracieuses 
des délais de délai de paiement 

paiement peut être accordé 

Inspecteur 15.000€ _6 mOis· 15.000€ 

DOUBLEAU ROSELINE 
. 

lo.oboe Contrôleur 10.000€ 6mois 
LAMOR.T SYLVIE 
ZYSK FRANCOISE 

. 

BONNET BEATRICE Agent administratif 2.000€ 6moii 3.000€ 
PAINBOUIN EVA 

Article 4 Agents exerçant des missions d'assiette et de recouvrement (dont chargés de l'accueil). 

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ; 

1 °) en matière de contentieux fiscal d'assiette, les décisions d'admission totale, d'admission partielle ou de 
rejet, de dégrèvement ou restitution d'office; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet; 

3°) les décisions gracieuses relatives aux pénalités, aux intérêts moratoires et aux frais de poursuites et 
portant remise, modération ou rejet ; 

4°) les décisions d'annulation relatives aux pénalités et aux frais de poursuite; 

5°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, ; 

6°) les avis de mise en recouvrement ; 

7°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises en demeure de payer, les actes de 
poursuites et les déclarations de créances ; 

aux agents des finances publiques désignés ci-après : 
Somme 

Limite Limite Durée maximale 

Prénom et Nom Grade des décisions des décisions maximale pour laquelle 

contentieuses gracieuses des délais un délai de 
de paiement paiement peut 

être accordé 

Inspecteur 15.000€ 15.000 € :6 niois 15.000€ 

THORELSYLVJE Contrôleur 10.000 € 10.000 € 6 mois: 10.000€ 

c:AilA<lNE CORINNll Agent 2.000€ 2.000€ 
----::-,:· ·, 

6mois- 3.000€ 
administratif 

DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-07-002 - Délégation de signatures SIP LES ANDELYS au 07-03-2018 16



Article 5 Publication. 

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de L'EURE 

AuxANDELYS, le 07MARS2018 
Le comptable, responsable du Service des Impôts des Particuliers (SIP), 

MARTINE TAVERNIER 

--~--------- '~ C Martine TAVER~~:~.:) 
··· · ·· · · · · lnapeolrlôê Divisionnaire 

des ~lnMOéê Publl<!uea 

DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-07-002 - Délégation de signatures SIP LES ANDELYS au 07-03-2018 17



DDFIP de l'Eure

27-2018-03-01-009

Délégation de signatures SIP VERNEUIL D'AVRE ET

D'ITON au 01-03-2018

DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-009 - Délégation de signatures SIP VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON au 01-03-2018 18



DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-009 - Délégation de signatures SIP VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON au 01-03-2018 19



DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-009 - Délégation de signatures SIP VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON au 01-03-2018 20



DDFIP de l'Eure

27-2018-03-01-011

Délégation de signatures Trésorerie de Pacy sur Eure au

01/03/2018

DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-011 - Délégation de signatures Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018 21



DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-011 - Délégation de signatures Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018 22



DDFIP de l'Eure

27-2018-03-01-012

Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au

01/03/2018

Mme Christine CHEVALIER

DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-012 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme Christine CHEVALIER 23



DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-012 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme Christine CHEVALIER 24



DDFIP de l'Eure

27-2018-03-01-013

Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au

01/03/2018

Mme Josée PROST

DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-013 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme Josée PROST 25



DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-013 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme Josée PROST 26



DDFIP de l'Eure

27-2018-03-01-014

Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au

01/03/2018

Mme Renée MATRINGE

DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-014 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme Renée MATRINGE 27



DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-014 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme Renée MATRINGE 28



DDFIP de l'Eure

27-2018-03-01-015

Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au

01/03/2018

Mme Stéphanie BOULIER

DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-015 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme Stéphanie BOULIER 29



DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-015 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme Stéphanie BOULIER 30



DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-015 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme Stéphanie BOULIER 31



DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-015 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme Stéphanie BOULIER 32



DDFIP de l'Eure - 27-2018-03-01-015 - Procuration SSP Trésorerie de Pacy sur Eure au 01/03/2018
Mme Stéphanie BOULIER 33



DDTM

27-2018-02-26-010

Arrêté d'agrément des présidents et trésoriers des

AAPPMA du département de l'Eure

DDTM - 27-2018-02-26-010 - Arrêté d'agrément des présidents et trésoriers des AAPPMA du département de l'Eure 34



DDTM - 27-2018-02-26-010 - Arrêté d'agrément des présidents et trésoriers des AAPPMA du département de l'Eure 35



DDTM - 27-2018-02-26-010 - Arrêté d'agrément des présidents et trésoriers des AAPPMA du département de l'Eure 36



DDTM

27-2018-03-07-001

Arrêté DDTM/SEATR/18-02 du 7 mars 2018 portant

autorisation de poursuite temporaire d'activité agricole à

Monsieur Antoine RIVIERE. 

KM_C308-20180307104055

DDTM - 27-2018-03-07-001 - Arrêté DDTM/SEATR/18-02 du 7 mars 2018 portant autorisation de poursuite temporaire d'activité agricole à Monsieur Antoine
RIVIERE. 
KM_C308-20180307104055

37



DDTM - 27-2018-03-07-001 - Arrêté DDTM/SEATR/18-02 du 7 mars 2018 portant autorisation de poursuite temporaire d'activité agricole à Monsieur Antoine
RIVIERE. 
KM_C308-20180307104055

38



DDTM - 27-2018-03-07-001 - Arrêté DDTM/SEATR/18-02 du 7 mars 2018 portant autorisation de poursuite temporaire d'activité agricole à Monsieur Antoine
RIVIERE. 
KM_C308-20180307104055

39



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

27-2018-03-05-003

Décision n°2018-40 Subdélégation de signature en matière

d'activités de niveau départemental - Eure
Décision n°2018-40 Subdélégation de signature en matière d'activités de niveau départemental -

Eure

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2018-03-05-003 - Décision n°2018-40 Subdélégation de signature
en matière d'activités de niveau départemental - Eure 40



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2018-03-05-003 - Décision n°2018-40 Subdélégation de signature
en matière d'activités de niveau départemental - Eure 41



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2018-03-05-003 - Décision n°2018-40 Subdélégation de signature
en matière d'activités de niveau départemental - Eure 42



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2018-03-05-003 - Décision n°2018-40 Subdélégation de signature
en matière d'activités de niveau départemental - Eure 43



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2018-03-05-003 - Décision n°2018-40 Subdélégation de signature
en matière d'activités de niveau départemental - Eure 44



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2018-03-05-003 - Décision n°2018-40 Subdélégation de signature
en matière d'activités de niveau départemental - Eure 45



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2018-03-05-003 - Décision n°2018-40 Subdélégation de signature
en matière d'activités de niveau départemental - Eure 46



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2018-03-05-003 - Décision n°2018-40 Subdélégation de signature
en matière d'activités de niveau départemental - Eure 47



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2018-03-05-003 - Décision n°2018-40 Subdélégation de signature
en matière d'activités de niveau départemental - Eure 48



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2018-03-05-003 - Décision n°2018-40 Subdélégation de signature
en matière d'activités de niveau départemental - Eure 49



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2018-03-05-003 - Décision n°2018-40 Subdélégation de signature
en matière d'activités de niveau départemental - Eure 50



Préfecture de l'Eure

27-2018-02-28-022

AP PN 69 cheronvilliers

Ligne SNCF 395000 St Cyr-Surdon classement passage à niveau n° 69 Cheronvilliers

Préfecture de l'Eure - 27-2018-02-28-022 - AP PN 69 cheronvilliers 51



Préfecture de l'Eure - 27-2018-02-28-022 - AP PN 69 cheronvilliers 52



Préfecture de l'Eure - 27-2018-02-28-022 - AP PN 69 cheronvilliers 53



Préfecture de l'Eure - 27-2018-02-28-022 - AP PN 69 cheronvilliers 54



Préfecture de l'Eure

27-2018-02-28-023

AP PN 70 cheronvilliers

Ligne SNCF 395000 St Cyr-Surdon classement passage à niveau n° 70 Chéronvilliers

Préfecture de l'Eure - 27-2018-02-28-023 - AP PN 70 cheronvilliers 55



Préfecture de l'Eure - 27-2018-02-28-023 - AP PN 70 cheronvilliers 56



Préfecture de l'Eure - 27-2018-02-28-023 - AP PN 70 cheronvilliers 57



Préfecture de l'Eure - 27-2018-02-28-023 - AP PN 70 cheronvilliers 58



Préfecture de l'Eure

27-2018-03-02-005

Arrêté DELE/BERPE/18/387 portant autorisation de

pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du projet

de mise en sécurité de la RD 321 - communes de

Criquebeuf-sur-Seine et MartotMise en sécurité de RD 321 autorisation de pénétrer propriétés privées Criquebeuf-sur-Seine et

Martot

Préfecture de l'Eure - 27-2018-03-02-005 - Arrêté DELE/BERPE/18/387 portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du projet de
mise en sécurité de la RD 321 - communes de Criquebeuf-sur-Seine et Martot 59



Préfecture de l'Eure - 27-2018-03-02-005 - Arrêté DELE/BERPE/18/387 portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du projet de
mise en sécurité de la RD 321 - communes de Criquebeuf-sur-Seine et Martot 60



Préfecture de l'Eure - 27-2018-03-02-005 - Arrêté DELE/BERPE/18/387 portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du projet de
mise en sécurité de la RD 321 - communes de Criquebeuf-sur-Seine et Martot 61



Préfecture de l'Eure - 27-2018-03-02-005 - Arrêté DELE/BERPE/18/387 portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées dans le cadre du projet de
mise en sécurité de la RD 321 - communes de Criquebeuf-sur-Seine et Martot 62



Préfecture de l'Eure

27-2018-03-02-006

Arrêté n° D3 BPA 18 0070 portant dérogation au principe

d'interdiction d'accès et de franchissement des certaines

routes aux manifestations sportives au profit de la

manifestation cycliste intitulée "Brevet randonneurs

Mondiaux 200 Km"

Préfecture de l'Eure - 27-2018-03-02-006 - Arrêté n° D3 BPA 18 0070 portant dérogation au principe d'interdiction d'accès et de franchissement des certaines
routes aux manifestations sportives au profit de la manifestation cycliste intitulée "Brevet randonneurs Mondiaux 200 Km" 63



Préfecture de l'Eure - 27-2018-03-02-006 - Arrêté n° D3 BPA 18 0070 portant dérogation au principe d'interdiction d'accès et de franchissement des certaines
routes aux manifestations sportives au profit de la manifestation cycliste intitulée "Brevet randonneurs Mondiaux 200 Km" 64



Préfecture de l'Eure - 27-2018-03-02-006 - Arrêté n° D3 BPA 18 0070 portant dérogation au principe d'interdiction d'accès et de franchissement des certaines
routes aux manifestations sportives au profit de la manifestation cycliste intitulée "Brevet randonneurs Mondiaux 200 Km" 65



Préfecture de l'Eure

27-2018-03-09-002

Arrêté n°SCAED-18-19 portant délégation de signature à

M. Eric MAUDIER Directeur départemental de la sécurité

publique de l'Eure

Préfecture de l'Eure - 27-2018-03-09-002 - Arrêté n°SCAED-18-19 portant délégation de signature à M. Eric MAUDIER Directeur départemental de la sécurité
publique de l'Eure 66



Préfecture de l'Eure - 27-2018-03-09-002 - Arrêté n°SCAED-18-19 portant délégation de signature à M. Eric MAUDIER Directeur départemental de la sécurité
publique de l'Eure 67



Préfecture de l'Eure - 27-2018-03-09-002 - Arrêté n°SCAED-18-19 portant délégation de signature à M. Eric MAUDIER Directeur départemental de la sécurité
publique de l'Eure 68


